ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля 2018 года

                   № 470
г. Тверь

О внесении изменений
в отдельные постановления администрации города Твери
Руководствуясь статьями 17, 44 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 39 Устава города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 27.09.2017  № 1266 «О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 23.01.2007 № 198 «Об утверждении новой редакции Положения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери» (далее - постановление) изменение, дополнив постановление пунктом 1.I следующего содержания:
«1.I. Исполняющему обязанности начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери  Иванову Павлу Владимировичу выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Положение о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери в налоговых органах.».

2. Внести в постановление администрации города Твери от 24.10.2017  № 1401 «О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 23.01.2007 № 198 «Об утверждении новой редакции Положения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации г. Твери» (далее - постановление) изменение, дополнив постановление пунктом 1.I следующего содержания:

«1.I. Исполняющему обязанности начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери  Иванову Павлу Владимировичу выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Положение о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери в налоговых органах.».

3. Внести в постановление администрации города Твери от 22.01.2018   № 83 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 23.01.2007 № 198 «Об утверждении новой редакции Положения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации г. Твери» (далее - постановление) изменение, дополнив постановление пунктом 1.I следующего содержания:

«1.I. Исполняющему обязанности начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери  Иванову Павлу Владимировичу выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Положение о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери в налоговых органах.».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                                                  А.В. Огоньков